Компактный агрегат типа INKA 1
Документация к изделию
D 8132-1
02-2022  -1.1 ru
Для кратковременного режима S2 и периодического
повторно-кратковременного режима S3
Рабочее давление, p
макс.

4/36 D 8132-1 - 02-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE
2 Поставляемые варианты исполнения
Условное обозначение
Примеры заказа
INKA14 2 V 00 -H0,64 -E0 X00X00X00 -P0 X F000 -G0 -0 -3 x 400 V 50 Hz-0,25kW -...
6.1.11 "Соедини-
тельные блоки и
клапаны"
3.6.1 "Характеристики двигателя"
2.1.10 "Статор"
2.1.9 "Спускной шланг рабочей жидкости"
без внешнего вентилятора
2.1.8 "Дополнительная опция: электрооборудование"
2.1.7 "Подключение к сети электропитания"
2.1.6 "Коммутационный выход"
2.1.5 "Дополнительная опция: датчики"
2.2 "Насос"
2.1.4 "Поворот крышек бака"
2.1.3 "Монтажное положение"
2.1.2 "Размер бака"
2.1.1 "Основной тип и мощность двигателя"
HAWE Hydraulik SE D 8132-1 - 02-2022 - 1.1 5/36
2.1 Двигатель и емкость
2.1.1 Основной тип и мощность двигателя
Напряжение и характеристики двигателяТип
Номинальное напряжение Номинальная мощность
(кВт)
Номинальная частота вращения
(об/мин) при 50 Гц / 60 Гц
Двигатель трехфазного тока, 4-контактный
3+400 В 50 Гц / 460 В 60 Гц 0,25 1400 / 1730
3+230 В 50 Гц / 265 в 60 Гц 0,25 1400 / 1730
3+400 В 50 Гц / 460 В 60 Гц 0,55 1380 / 1700
INKA 14
3+230 В 50 Гц / 265 в 60 Гц 0,55 1380 / 1700
Двигатель переменного тока, 4-контактный
INKA 14 1+230 В 50 Гц 0,37 1380
2.1.2 Размер бака
вертикально горизонтальноОбозначение
Объем наполнения (л) Полезный объем (л) Объем наполнения (л) Полезный объем (л)
1 1,60 0,55 1,60 0,65
2 2,10 1,05 2,05 0,85
3 2,75 1,65 2,60 1,10
УКАЗАНИЕ
Размер бака 1 доступен только с двигателем трехфазного тока 0,25 кВт
2.1.3 Монтажное положение
Обозначение Примечание Монтажное положение
V вертикальное
H горизонтальное
1 Соединительный цоколь
2 Заправочное отверстие и фильтр сапуна (рабочая жидкость)
3 Блок связи
6/36 D 8132-1 - 02-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE
УКАЗАНИЕ
■ Горизонтальный вариант исполнения также может устанавливаться вертикально.
■ Горизонтальный вариант исполнения с датчиками может эксплуатироваться вертикально, в этом случае
измерение уровня заполнения невозможно.
■ Вертикальное исполнение с радиально-поршневым двигателем (обозначение Н) не может эксплуатироваться
горизонтально.
■ К 1: конструкция соединительного блока/группы ходовых клапанов:
см. Глава 6.1.11, "Соединительные блоки и клапаны"
2.1.4 Поворот крышек бака
Обозначение 00 11 22 33
УКАЗАНИЕ
■ Крышки можно поворачивать только в вертикальном варианте (обозначение V) (не в горизонтальном варианте,
обозначение H).
■ Верхнюю и нижнюю крышки можно устанавливать независимо друг от друга с поворотом в растре на 90°.
■ Поворот 1 и 3 верхней крышки возможен только без дополнительной опции: электронного оборудования
(обозначение E0).
2.1.5 Дополнительная опция: датчики
Опциональные датчики позволяют измерять уровень заполнения, температуру рабочей жидкости и частоту вращения
двигателя. Визуализация осуществляется на блоке связи.